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PROGRAMA

JORNADAS TECNICAS DE ARBITROS

SABADO, 11 DE OCTUBRE DE 2025

10:00
10:30
11:00
11:45
12:15

14:00

15:30
16:00
17:30
17:50
19:15

19:30

Presentacion

CNAy Temporada 25-26
Comunicacion y Trabajo en Equipo
DESCANSO

Cambios de Reglamento

PAUSA (ALMUERZO)

Organizacion de Piscina

Revision del Reglamento de Piscina

DESCANSO

Continuacién: Revisién del Reglamento de Piscina

Preguntas de asistentes

FIN DE LA 12 SESION

DOMINGO, 12 DE OCTUBRE DE 2025

09:30
10:30
11:00
11:45
12:15
13:30

14:00

JORNADAS TECNICAS DE ARBITROS / 2025

Organizacion y montaje en Playa

LiveHeats

Revision del Reglamento de Playa

DESCANSO

Continuacién: Revision del Reglamento de Playa

Preguntas de asistentes

FIN DE LAS JORNADAS DE ARBITROS

PROGRAMA



