

























## PROGRAMA JORNADAS TÉCNICAS DE ÁRBITROS

SÁBADO, 11 DI	E OCTUBRE DE 2025
10:00	Presentación
10:30	CNA y Temporada 25-26
11:00	Comunicación y Trabajo en Equipo
11:45	DESCANSO
12:15	Cambios de Reglamento
14:00	PAUSA (ALMUERZO)
15:30	Organización de Piscina
16:00	Revisión del Reglamento de Piscina
17:30	DESCANSO
17:50	Continuación: Revisión del Reglamento de Piscina
19:15	Preguntas de asistentes
19:30	FIN DE LA 1ª SESIÓN

DOMINGO, 12 DE OCTUBRE DE 2025		
09:30	Organización y montaje en Playa	
10:30	LiveHeats	
11:00	Revisión del Reglamento de Playa	
11:45	DESCANSO	
12:15	Continuación: Revisión del Reglamento de Playa	
13:30	Preguntas de asistentes	
14:00	FIN DE LAS JORNADAS DE ÁRBITROS	